- Metalowa szyna Scienna, ocynkowana na btyszczaco

na 6 pudetek przezroczystych PS, wielko$¢ 3, L = 950 mm

=

Informacije:

Produkt

Numer produktu

GTIN

Taryfa celna

Jednostka opakowania (JO)

Opakowanie zewnetrzne

| Zawarto$é w liczbie sztuk

Paleta

| D x S xW (m)

425300
4007228701623
73269098

3

0,0x0,0x0,0

Kolor

Masa (kg)

D x S x W (mm)

‘ Masa brutto OJ (kg)

‘ Masa (kg)

jasny galwanizowany
1,56
25 x 950 x 132

4,68

0,0
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